ДИРЕКТОРУ

 АНО СОШ «Димитриевская»

Лаврухину А.Б.

от____________________________________________________________

______________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

______________________________________________________________

_______________________________________________________________
Телефон (моб.,дом., раб.)_________________________________________

_______________________________

e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________ __________________________________________________________

       (фамилия, имя, отчество)

в ______ класс АНО СОШ «Димитриевская» (заочное отделение).

Дата рождения ребенка _____________________  Гражданство____________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое): Место регистрации ребенка (если не совпадает с

адресом проживания)
Город (пос.,с.,дер.) ___________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Город ___________________________________

Улица __________________________________

Дом _____ корп. __________ кв. ____________

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, Положение и локальные акты,  образователь-

ные программы, свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности,

учебным планом и др. документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся

           _________________     «______» _____________20____года

        (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Дата рождения: ________________________________

Телефон (мобильный): __________________________
Отец:   Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

Дата рождения: ________________________________

Телефон (мобильный): __________________________

_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

 (подпись)

Из какого учебного  заведения прибывает ребёнок?

________________________________________________________________________________________

Согласие родителя (законного представителя)

на обработку персональных данных ребенка (подопечного)

Я, ___________________________________________________________________________________
     (Ф.И.О. родителя полностью)

зарегистрированный по адресу: ________________________________________________________

паспорт: серия _______ № ___________, выданный _______________________________________

____________________________________________________________________________________
      (кем, когда)

как законный представитель на основании  свидетельства о рождении серия _____номер _______

от __________________ настоящим даю свое согласие на обработку в Автономной некоммерческой

организации средней общеобразовательной школе «Димитриевская» персональных данных   своего

сына (дочери)

___________________________________________________________________________________, к

которым относятся:

- данные свидетельства о рождении;

- адрес проживания, контактные телефоны, е-mail;

- паспортные данные родителей;

Я даю согласие на использование персональных данных своего ребенка (подопечного) в целях:

- обеспечения учебно-воспитательного процесса;

- ведения статистики.

Настоящее согласие представляется на осуществление любых действий в отношении

персональных данных моего ребенка (подопечного), которые необходимы или желаемы для достижения

указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование (в том числе передачу третьим лицам –

подразделениям Департаменту образования г. Москвы, военному комиссариату), обезличивание,

блокирование, использование сервисов обмена сообщениями вне зависимости от локации серверов, а

также осуществление любых действий с персональными данными, предусмотренных действующим

законодательством РФ.

АНО СОШ «Димитриевская» гарантирует, что обработка персональных данных осуществляется

в соответствии с действующим законодательством РФ.

Я проинформирован, что АНО СОШ «Димитриевская» будет обрабатывать персональные

данные как неавтоматизированным, так и автоматизированным способом обработки.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных ребенка

(подопечного) АНО СОШ «Димитриевская». Согласие может быть отозвано в любое время по моему

письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую по собственной воле и в интересах своего

ребенка (подопечного).

Дата: _______________ Подпись ____________________/_____________________________